Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow

Racib6rz, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 12
2017-03-25 - 10:45

Dziewczat, 200m klasyczny

13 lat
Lista startowa

Serial z 6, 10:45

2 MIKRUT Nina
3 MATUSZEK Hanna

4 PSzZCzZOLKOWSKA Nicole

5 KACZMAREK Olga

Seria 2 z 6, 10:50

1 KUDELA Wiktoria

2 ADAMCZYK Oliwia

3 KANIK Klaudia

4 JOJKO Julia

5 HRAPKOWICZ Klaudia
6 SOWA Alicja

Seria3z6, 10:54
1 TKACZ Magdalena

2 MOLDRZYK - JAROSZ Paulina

3 BUGAJSKA Katarzyna
4 MIELNICZUK Marta

5 SKRETKOWSKA Martyna

6 MICHALIK Jagoda

Seria 4 z 6, 10:58

1 WAWAK Agata

2 KOSTRZEWSKA Julia
3 CHROBAK Martyna

4 BANAS Emilia

5 KIERCZAK Anna

6 BILNIK Barbara

Seria5z6, 11:01

1 LALA Patrycja

2 BLANIK Zofia

3 SURMIAK Klara

4 LANUSZNY lzabela
5 GORSKA Aleksandra
6 SUROWKA Martyna

Seria 6 z 6, 11:05

1 STRZADALA Karolina

2 BOCIEK Wiktoria

3 KUCHARSKA Magdalena
4 KLIMCZYK Katarzyna

5 JANECKA Weronika

6 WIKTOROWICZ Patrycja
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Nowy KP Bielsko-Biata
RMKS Rybnik

SiKReT Gliwice
SiKReT Gliwice

MMKS Kedzierzyn-Kozle
LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
Nowy KP Bielsko-Biata

UKS Salmo Zory

UKS Victoria Kozy

Uks Na Fali Bytom

MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS Aligator Gorzyce
MKS-SMS Victoria Raciborz
Uks Na Fali Bytom

Zryw Opole

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Uks Kronos Strzelce Opolskie
UKS Salmo Zory

UKS Victoria Kozy

Mosm Tychy

UKS Victoria Kozy

SIKReT Gliwice

UKS Salmo Zory
UKS Aligator Gorzyce
Ukp Ruda Slgska

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Mosm Tychy
Tkkf Knurow Szczygtowice

UKS Aquatica Pawtowice
K.S. Gornik Sosnowiec

KS Pigtka Chorzéw

Zryw Opole

UKS Agquatica Pawtowice
MKS-SMS Victoria Raciboérz

3:37.25

25

3:34.97
3:30.29
3:28.39
3:28.85
3:31.82
3:36.34

3:25.76
3:19.40
3:18.09
3:18.26
3:20.13
3:27.15

3:16.60
3:14.87
3:12.53
3:13.80
3:14.99
3:17.85

3:08.79
3:08.24
3:00.83
3:08.00
3:08.44
3:09.25

3:00.36
2:54.57
2:18.00
2:52.31
2:56.96
3:00.52

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Polish Swimming Federation
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